s desnic. ). gai morbs, & L poft fufceptam 40. . de excufar. tyter, L. etiamfi tuter. 16, i d‘c]‘

curatotes poflunt, &. 227

J.\/ Ihua&w armatz muneribus occupatus, neque fi legitimusfie, neque (¥
S5 ex teltamento datus fuerit, nec alio modo etfi voluerit, tutot vel curator
men pgéeu : fed fi errore dudtus res adminiftraverir: negotiorum 3° gefto-
mactone convenitur, PP.ro, Kal. Auguft. psREGRI N :
CONSS, 245. . - gt o
Dantis jurifdsEioni non fubjectus non reite daturs
$- Impp.D10CLET. &M Ax1M. AA. & CC. £miliane,
NEq}lea prehde aleerius 3t provinciz, neque [a ] magiftratibus munici-
ioF palibus tutorem orrum ex alia civitate, nec domicilium, ubi nominacur,
abentem, jure dari poffe ah_ €0, cujus jurifdiétioni fubjeftus non eft, certiffi-
mi juris eft. Neque ceflatio injunéti perperam 1* officii ad periculum ¢jus
pertinet. S.12.Kal. Maji, AA.coxNss. 290,

Negligente eriam matre petere tutorem Prafes dare deber,

3 6. lidem AA. & CC. Leontio.
Uod dicis, matrem 33 filiis tutores nolle petere, fuper hac re adi prafi-
! em provincie : quifi eam neglexifle peripexerit, etiam ipfe magiitrags
fdle cucores, vel nomina 3+ mitrere, ut abipfo decreto tribui poliunt, jubere
Don prohibetur, PP.2.Kal. Maji, AA.coxss. z50.
Servus tutor vel curator non datur,
: 7. lidem AA. & CC, Rufo.
§ N fervili 15 conditione conftitutum tutorem, [vel curatorem] aprzfide 16

Adari non pofi; LR L o 4
ek sI;. z;;.nullam habetjuris dubitationem, 8.2, Non. Jul, Phalippopols,

De creditore pupills,
8. lidem AA. & CC. Enelpifto.
Reditorem !7fdcb'ituribus 33 tutorem datum, non tantum petitionem.
non amittere, {ed etiam ipfum fibi pofle folvere 39, non ambiei
Non. Jul. CC.cowss. 293. , R .PI_‘.s.
De creditore vel debitare ejus qui in curatione eff.

In AuTHENT. ut hi quiob. fe ha. per. §. fed & fi quis. col. 6.

tit. 1. al. 2. Nov. 7z.cap. 2. :
Tneris 4° debitor 4%, welis cui minor tenctur 43 > AHE Gui inoris ves tenet, 4
caratione prohibetur. Nam & ante curator 43, fi minorss creditor efficiatar ;;
[fine adjunéto curatore adminiftrabit. Hoc astem abinitio vel probet, vel wrat e, e
dere minorem obligaturs, vel ves ejus habere, Nam fi taceat, ad;’am’: Ju :mew:! 4:‘:‘-
ram. lItem fi devitor taceat: nec vedhititione, nec alin reinpore ctirationis fai{;:;p::
|J#vabstur.  Sed fi altions ceffionems 4% adverfus minorean J#jcipiaty nec pofi cur,
qmdtm_ depofitam ea permittitur wti : nec is gui celferit, afere deber: cum jz‘n le 488
comi: erst, licet ceffio pro juftis caufis faBla fit (el minor lucrabitur. His {atﬁﬁi:
bus in omni cura prodigornus Jorte, aut fwriofornm | ant dementinim 5 & omninm
guas introdscant leges.